
UCHWAŁA Nr XXVII/ 254 /2009 
Rady Gminy Świlcza 

 
z dnia  17 lutego  2009r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego  Nr 80/99 we wsi Świlcza. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.  U.  z  2001 r.  Nr 142,  poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r.  o  planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 

z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przystąpić  do   sporządzenia   zmiany   Miejscowego   Planu  Zagospodarowania  Przestrzennego 

Nr  80/99  we  wsi Świlcza, zwanego dalej „Planem”, przyjętego uchwałą  Nr  XVIII/187/2001  Rady  

Gminy  Świlcza z dnia 27 kwietnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Miejscowych Planów 

Zagospodarowania Przestrzennego Nr 46/99 we wsi Mrowla i Nr 80/99 we wsi Świlcza ogłoszoną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 58, poz. 976 z dnia 27 lipca 2001 r. 

 
§ 2. 
 

Zmiana Planu  dotyczyć będzie  terenu  o powierzchni około 0,3700 ha położonego we wsi Świlcza 

w granicach określonych na załączniku graficznym do uchwały niniejszej.  

 
§ 3. 
 

1. Przedmiotem zmiany Planu jest zmiana przeznaczenia terenu, określonego w Planie, jako rolny 

na teren przeznaczony pod usługi oraz ustalenie parametrów zabudowy, w szczególności 

wysokości oraz liczby kondygnacji budynków. 

2. Zakres przedmiotowy ustaleń zmiany Planu wyznacza przepis art. 15 ust. 2 ustawy o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 
§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


